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W REALIZACJI 
							Budynek w konwencji aparthotelu nawiązujący architekturą

do stylu do Art déco - SEASIDE GARDEN przy ulicy Konopnickiej w Świnoujściu. 
							ZOBACZ WIĘCEJ 
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Wieloletnie doświadczenie na rynku projektowym obiektów użyteczności publicznej gwarantuje profesjonalizm i indywidualne podejście do wyjątkowych potrzeb klientów zarówno publicznych jak i prywatnych. W swoim portfolio posiadamy takie obiekty jak: opera, kina, domy kultury, budynki oświatowe, biurowe, służby zdrowia, pomocy społecznej, obiekty wielkopowierzchniowe galerie handlowe, lotniska i itp. a nasz profesjonalizm poparty jest referencjami. Za sprawą rozbudowanego zespołu projektantów zapewniamy ciągłość prac nad projektami – w przypadku, gdy jeden architekt nie jest dostępny, jego praca powiązana z Państwa przedsięwzięciem nie jest wstrzymana, a rozwijana przez kolejnego specjalistę.

Wykonujemy kompletne projekty architektoniczno-budowlane i wykonawcze [techniczne], specyfikacje techniczne, kosztorysy inwestorskie, analizy środowiskowe oraz wszystkie niezbędne opracowania i usługi towarzyszące procesowi projektowania.

Dysponujemy zespołem doświadczonych projektantów oraz rzeczoznawców. Nasza wiedza i kompetencje umożliwiają nam na opracowanie analiz opłacalności inwestycji oraz pełnienie funkcji inwestora zastępczego. Przekonaj się już dziś i odwiedź nasze biuro architektoniczne.


ZOBACZ NASZE REALIZACJE
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OBIEKTY INŻYNIERSKIE I ZABYTKOWE
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						Architektura – kreowanie przestrzeni


Zespół ARCHICE posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie w świadczeniu usług projektowych w zakresie realizacji dokumentacji projektowych i prowadzeniu procedur administracyjnych dla pełnego wachlarza inwestycji.

Posiadamy poświadczenie bezpieczeństwa przemysłowego do poziomu TAJNE, NATO SECRET oraz EU SECRET a nasi pracownicy posiadają dostęp do informacji niejawnych do klauzuli TAJNE.

Archice – architekt, architekt Szczecin, architekt Świnoujście, architekt Kołobrzeg, architekt Warszawa, hale, hotele, pensjonaty, wielorodzinne. Kompleksowe usługi projektowe.


Jesteśmy ekspertami


Nasz zespół to doświadczeni architekci, projektanci w branży architektury, konstrukcyjnej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej, drogowej, hydrotechnicznej i ochrony środowiska oraz projektanci, których specjalnością jest projektowanie wnętrz. Współpracujemy z technologami, rzeczoznawcami ds. zabezpieczeń ppoż. oraz BHP.


POZNAJ NASZ ZESPÓŁ



					

				



					
						Doradztwo inwestycyjne

jako działalność towarzysząca

projektowaniu


Naszym klientom oferujemy pełne i kompleksowe wsparcie doradcze od pomysłu aż do finalnego zakończenia inwestycji.

Dysponujemy obszerną wiedzą i doświadczeniem w zakresie przygotowania i zarządzania projektami inwestycyjnymi oraz ich rozliczania. Od wielu lat z sukcesami pozyskujemy dla naszych klientów dofinansowanie ze środków krajowych i zagranicznych oraz wspieramy ich w realizacji inwestycji.

Oferujemy Państwu również wsparcie w zakresie dwóch kluczowych obszarów działalności przedsiębiorstw w warunkach zmiennego otoczenia: optymalizacji procesów i zarządzania bezpieczeństwem. Wiemy, że w dobie dużych zmian rynkowych jak największa stabilność działalności i tempo dostosowania procesów zachodzących w przedsiębiorstwie stanowią o pozycji rynkowej. W Archice oferujemy naszym klientom możliwość skorzystania z wieloletnich doświadczeń i wiedzy naszych ekspertów. Każdy nasz architekt pomoże Państwu wdrożyć w przedsiębiorstwie sprawdzone i skrojone na miarę rozwiązania, z których korzystają liderzy rynku.


ZOBACZ PEŁNĄ OFERTĘ
Zapoznaj się z opisem naszej działalności w pigułce


FOLDER REKLAMOWY W FORMACIE PDF
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Consulting



Nieustająco wspieramy naszych Klientów w realizacji ich pomysłów i wizji od 1998 roku. Nasz zespół współtworzą praktycy, których wiedza pomoże w realizacji każdego Twojego pomysłu.
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Pozyskiwanie dofinansowania



Posiadamy wieloletnie doświadczenie w pozyskiwaniu dofinansowania ze środków krajowych i zagranicznych.
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Zarządzanie i rozliczanie inwestycji



Wiemy, że skuteczne przygotowanie projektu i pozyskanie jego finansowania to jedynie połowa sukcesu. Dlatego też wspieramy naszych partnerów również na etapie realizacji inwestycji.
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Opracowanie dokumentów strategicznych i sektorowych



Dynamiczny i stabilny rozwój wymaga pewnych podstaw oraz właściwie dobranej strategii.Tworząc fundamenty długoterminowego rozwoju wspieramy naszych klientów w realizacji ich pomysłów i wizji.
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Wdrażanie polityki zarządzania bezpieczeństwem



Zmieniająca się rzeczywistość stawia zarówno przed sektorem prywatnym, jak i publicznym nowe wyzwanie – zapewnienie bezpieczeństwa działania przedsiębiorstwa w warunkach zwiększonego ryzyka operacyjnego i biznesowego.
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Optymalizacja procesów



Współczesne przedsiębiorstwa, stoją przed wyraźnym antagonistycznym paradoksem zarządzania, tj. „stałości-zmienności”. Dziś obligatoryjnie procesy należy projektować w sposób eliminujący problemy i błędy już na początkowym etapie.









					

				



					
						Skontaktuj się z nami
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ARCHICE Sp. z o.o. Sp. K.

adres korespondencyjny:

al. Wyzwolenia 46 / 1401, 71-500 Szczecin

NIP 852-259-66-39

KRS 0000408708

T: +48 531 557 252

E: biuro@archice.eu
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Świnoujście
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda

			
		

				

		
  
  
  


	